
 
 

 

  
 

Nowy Sącz, dnia 14 sierpnia 2024 r. 
 

Sprawa: ZP.60.DWC.11.2024         

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego nie podlegającego pod ustawę prawo 

zamówień publicznych na podstawie art. 364 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

  „Dostawę 16 000 mp paliwa: biomasa – zrębka drzewna  do magazynu Zamawiającego  

w Nowym Sączu” 

 

Modyfikacja terminu składania i otwarcia ofert 

 

         Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Nowym Sączu (Zamawiający) 

dokonuje w dniu 14 sierpnia 2024 r. zmiany terminu składania i otwarcia ofert w nin. 

postępowaniu z 20 sierpnia 2024 r. na 27 sierpnia 2024 r. (wydłużenie). 

 

W związku z powyższym modyfikacji ulegają zapisy w SIWZ i w ogłoszeniu o przetargu. W punkcie  

4 SIWZ dotychczasowe zapisy otrzymują treść: 

 

„Ofertę w zamkniętej kopercie należy złożyć w siedzibie Zamawiającego lub przesłać za 

pośrednictwem Poczty Polskiej lub poczty kurierskiej, do 27 sierpnia 2024 r.  do godz. 12.00, w dni 

robocze od 07.00 do 15.00. opakowanie powinno być zaadresowane do Zamawiającego:  

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. ul. Wiśniowieckiego 56,  33 – 300 Nowy Sącz  

i oznakowane następująco: 

„Oferta na 16 000 mp biomasy drzewnej” 

Nie otwierać przed 27 sierpnia 2024 r. godz. 12.30” 

 

oraz winno być opatrzone nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy. Konsekwencje  złożenia oferty 

niezgodnie z w/w opisem ponosi Wykonawca.  

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27 sierpnia 2024 r. o godz. 12.30 

w siedzibie Zamawiającego – budynek A, I piętro, sala narad.  

 

Pozostałe zapisy w punkcie 4 – bez zmian. 

 

W punkcie 15 SIWZ zmienia się (wydłuża) termin składania wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ  

i zadawania pytań oraz termin możliwej wizji lokalnej z 15 sierpnia 2024 r. na 22 sierpnia 2024 r. 

 

W ogłoszeniu o przetargu dotychczasowy zapis o terminie  otwarcia ofert otrzymuje brzmienie: 
„Termin składania ofert upływa w dniu 27 sierpnia 2024 r. o godz. 12.00.” 

 
Zmiany zostały oznaczone kolorem czerwonym. Zapisy po modyfikacji są obowiązujące dla 
wszystkich Wykonawców zamierzających złożyć ofertę w nin. postępowaniu.                                                                                                                                                     


